206004/206004-2015-8877(i)

i^uf^jf^uf^fif^of-a
' ' I . • . •

№206004-2015-8877

от 06 07 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2015 года № 254

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 25 мая 2015 года № 179

"Об утверждении Порядка определения цены продажи
земельных участков, находящихся в собственности

Ленинградской области, и земельных участков,
государственная собственность на которые

не разграничена, предоставляемых без проведения торгов,
в Ленинградской области"

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 39.1, части 1 статьи 39.14
Земельного кодекса Российской Федерации Правительство Ленинградской
области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок определения цены продажи земельных участков,
находящихся в собственности Ленинградской области, и земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена,
предоставляемых без проведения торгов, в Ленинградской области,
утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области
от 25 мая 2015 года № 179, изменение, заменив в пункте 5 слова
"распорядительному акту уполномоченного органа исполнительной власти
Ленинградской области или органа местного самоуправления о продаже"
словами "договору купли-продажи".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области озденко